2024.1.14

ハイランド二丁目自治会員各位

二丁目自治会⻑ ⻲井 博

福利厚⽣部⻑ 小野 憲次

地域の支え合い状況アンケート調査について(依頼)

 新春の候、皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は自治会活動にご協
力をいただき真にありがとうございます。

 さて、年明け早々、能登地震により大きな被害が発⽣しました。被災地・被災者の皆さまに心
からのお見舞いを申し上げるとともに、連日の震災報道に接しながら地域住⺠の共同体＝自治会
の果たす役割や責任の大きさを改めて痛感しています。

 つきましては、久里浜地域支え合い協議会から「支え合える地域づくり」の基礎資料とするた
めにアンケート調査の依頼がありました。住みよい安全安心のまちづくりの基本は、日頃からの
住⺠のつながりや支え合いです。自治会としてもアンケート調査を、今後の活動に活かしていき
たいと考えています。皆さまの大きなご協力をお願い申し上げます。

記

 １ アンケート：別紙（表裏）に記入  ※無記名

 ２ 提出〆切り日

・一般会員：2/3(土)までに班⻑へ提出

・班  ⻑：2/11(日)班⻑会議までに提出（班⻑会議日又は自治会館ポスト投函）

 3 その他：不明な点は役員までお問い合わせください

以上